
 
  

АДМИНИСТРАЦИЯ 
сельского поселения 

село Тарутино 

Калужской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

с.Тарутино 

 

от  11  мая  2017 года.                                                                           № 67/1                                                                        

Об отмене постановления №114 от 21.10.2013г.  

«Об утверждении административного  

регламента исполнения муниципальной функции  

«Муниципальный земельный контроль  

на территории МО СП с. Тарутино». 
 

                   

    В соответствии с ст. 72 Земельного кодекса РФ, Постановлением 

Правительства Калужской области от 23.09.2016г. №517 «Об утверждении 

Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории 

Калужской области», ст.7 ч.4 Федерального закона от 06.10.2003г. «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в РФ», 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

Постановление №114 от 21.10.2013г. «Об утверждении административного 

регламента исполнения муниципальной функции «Муниципальный 

земельный контроль на территории МО СП с. Тарутино» отменить. 

 

 

 

 

Глава  администрации 

сельского поселения   

село Тарутино         Е.А. Смиркина. 

                                                             

                                                                                                   


